中大教工字〔2019〕46 号

关于图书馆部门工会委员会选举结果的
批 复

图书馆部门工会委员会：

你单位“关于部门工会委员会选举结果的报告”已收悉。

经校工会研究，同意你单位选举王进、肖瑞泉、陈恒毅、林欢、

徐新灿、高凯、黄宏亮（按姓氏笔画排序）等七位同志组成第五

届部门工会委员会。分工如下：

主 席：肖瑞泉

副 主 席：王 进

组织委员：高 凯

宣传委员：黄宏亮

文体委员：陈恒毅

生活委员：徐新灿

女工委员：林 欢

中南大学工会委员会

2019 年 4 月 22 日

抄送：校党委，湖南省教育工会。

中南大学办公室 主动公开 2019 年 4 月 22 日印发